“Altera  a  Portaria  nº  074/2023/GAB/SEMFAZ  que
“Dispõe  sobre  a  Comissão  de  Acompanhamento  e
Certificação  dos  serviços  prestados  a  Secretaria
Municipal  de  Fazenda  –  SEMFAZ  pela  empresa
Indústria  Gráfica  Brasileira  LTDA,  referente  à
confecção e impressão de até 120.000 (cento e vinte
mil) Carnês de IPTU/TRSD/COSIP para o exercício
de 2023, conforme Processo n° 06.11058-000/2022”.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no  uso  de  suas
atribuições conferidas pelo artigo 6º. do Decreto nº. 15.035, de 26 de
janeiro de 2018, em consonância, ainda, com os dispositivos do inciso

[...]

Ciríaco,  cadastro  nº  1000743,  para  compor  a  Comissão  de
Acompanhamento e Certificação dos serviços prestados a Secretaria
Municipal  de  Fazenda  –  SEMFAZ pela  empresa  Indústria  Gráfica
Brasileira LTDA, referente à confecção e impressão de até 120.000
(cento e vinte mil) Carnês de IPTU/TRSD/COSIP para o exercício de
2023, conforme Processo n° 06.11058-000/2022.

Art. 3º. Comporá ainda a equipe da Comissão de Acompanhamento e
Certificação dos serviços prestados a Secretaria Municipal de Fazenda
– SEMFAZ pela empresa Indústria Gráfica Brasileira LTDA, referente